ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета профилактики  Апнерского сельского поселения.

30  июля  2021 года                                                                        село Абызово

Присутствовало:         7 членов Совета профилактики

Председательствовала: глава поселения   Арбузов Г.А.

Секретарь:      Змеева Н.Н.

                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предупреждение преступлений и правонарушений лицами, выезжающими на заработки, временные договорные работы и злоупотребляющими спиртными напитками
1.1. Информацию докладчиков  принять к сведению.
1.2. Заседание совета профилактики решило: совместно с УУП МО МВД России « Вурнарский» провести  разъяснительную работу о вреде алкоголя, совершения преступлений в состоянии алкогольного опьянения.
Председатель

Совета профилактики:                                           Г.А.Арбузов

Секретарь:                                                               Н.Н.Змеева